
РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ,
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ ПО

ПЕРМСКОМУ КРАЮ

О внесении изменений в План деятельности Управления Федеральной 
службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых 

коммуникаций по Пермскому краю на 2020 год

В связи с прекращением действия лицензии № 25068 общества с 
ограниченной ответственностью «ТЕСТ МК» (ИНН 5942004908, ОГРН 
1035901988682), п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить плановое мероприятие систематического наблюдения в 
отношении общества с ограниченной ответственностью «ТЕСТ МК» (ID 2433626 в 
ЕИС Роскомнадзора, лицензия № 25068) из Плана деятельности Управления 
Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и 
массовых коммуникаций по Пермскому краю на 2020 год, подраздел ЗЛ 
«Осуществление контроля за соблюдением лицензионных и обязательных 
требований в области телевизионного вещания и радиовещания» (далее - План).

2. Отделу административного обеспечения (А.Б. Уразов) внести сведения в 
ЕИС Роскомназора в подраздел 3.1 Плана по плановому мероприятию 
систематического наблюдения в отношении общества с ограниченной 
ответственностью «Камская Волна» (лицензия № 23395) в срок не позднее 
23.04.2020.

3. Отделу административного обеспечения (К.Г. Снигирёва) разместить 
сведения на сайте Управления Роскомнадзора по Пермскому краю в разделах: 
«Планирование, отчёты о деятельности», «Коррекция в Плане деятельности на 2020 
год» не позднее 23.04.2020.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

ПРИКАЗ

21.04.2020 № 64-нд
г. Пермь

Ю.Н. Щебетков


